
U C H W A Ł A Nr XIX/197/04 
 

Rady Miejskiej w Rymanowie 
  

z dnia 16 listopada 2004 roku 
 

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr.80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 
r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 ) oraz art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz.84 i Nr 200 poz.1683 oraz 2003 r. 
Nr 96, poz.874 i Nr 110, poz.1039,Nr 188,poz.1840,Nr 200,poz.1953 i Nr 203,poz.1966 oraz z 
2004 r. Nr 92,poz.880 i 884, Nr 96,poz.959 i Nr 123,poz.1291 ) pkt.3 Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 26 październik 2004r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych 
w podatkach i opłatach lokalnych ( Monitor Polski Nr 46, poz.794) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 08 października  2004 roku w sprawie stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2005 r. ( Monitor Polski Nr 43, poz.753 ). 
 - R A D A  M I E J S K A   W   R Y M A N O W I E 
 

u c h w a l a, co następuje : 
 

§ 1 
Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych: 
 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 
w następującej wysokości w złotych: 
 
  

 
Samochód ciężarowy : 

 
 

Dopuszczalna masa 
całkowita samochodu 

ciężarowego 

 
Wyprodukowany do 
2000 roku włącznie

 
Wyprodukowany do 

2000 roku posiadający 
katalizator i 

wyprodukowany po 
2000r bez katalizatora 

 
Wyprodukowany po 

2000 r. 
i posiadający 

katalizator 

 od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  
618,00 

 
552,00 

 
492,00 

 
powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  

1032,00 
 

924,00 
 

822,00 
 

 powyżej 9 ton do poniżej 12 ton  
1236,00 

 
1116,00 

 
984,00 

 
 
 
 



2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
– w następującej wysokości w złotych: 

 
 
 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) 

 
STAWKA  PODATKU 

 
 
 

nie mniej niż 

 
 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych 

 
DWIE  OSIE 

 
12 

 
13 

 
1176,00 

 
1332,00 

 
13 

 
14 

 
1236,00 

 
1380,00 

 
14 

 
15 

 
1284,00 

 
1440,00 

 
15 

 
i więcej 

 
1332,00 

 
1488,00 

 
TRZY  OSIE 

 
12 

 
17 

 
1380,00 

 
1488,00 

 
17 

 
19 

 
1440,00 

 
1536,00 

 
19 

 
21 

 
1536,00 

 
1644,00 

 
21 

 
23 

 
1644,00 

 
1740,00 

 
23 

 
25 

 
1692,00 

 
1800,00 

 
25 

 
i więcej 

 
1740,00 

 
1848,00 

 
CZTERY  OSIE  I  WIĘCEJ 

 
12 

 
25 

 
1848,00 

 
1960,00 

 
25 

 
27 

 
1860,00 

 
1884,00 

 
27 

 
29 

 
1884,00 

                         
1896,00 

 
29 

 
31 

 
1908,00 

 
2452,80 

 
31 

 
i więcej 

 
1920,00 

 
2452,80 

 
 
 
 
 



3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton – w 
następującej wysokości w złotych : 
 
  

 
ciągnik siodłowy lub balastowy 

  
 

Dopuszczalna masa zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy z przyczepą; 
ciągnik balastowy z przyczepa 

 
Wyprodukowany 

do 2000 roku 

 
Wyprodukowany 

do 2000 roku 
posiadający katalizator 
i wyprodukowany po 

2000 r bez katalizatora 

 
Wyprodukowany 

po 2000 roku 
i posiadający 

katalizator 

 
od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 

 
1020,00 

 
930,00 

 
822,00 

 
powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 

 
1236,00 

 
1134,00 

 
1032,00 

 
powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 

 
1332,00 

 
1236,00 

 
1134,00 

 
4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 
– w następującej wysokości w złotych : 

 
Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów : ciągnik siodłowy plus 
naczepa; ciągnik balastowy plus 

przyczepa (w tonach) 

 
 
 

STAWKA  PODATKU 
 

 
 

nie mniej niż 

 
 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

 
DWIE  OSIE 

 
12 

 
18 

 
1128,00 

 
1404,00 

 
18 

 
25 

 
1236,00 

 
1536,00 

 
25 

 
31 

 
1332,00 

 
1644,00 

 
31 

 
i więcej 

 
1412.33 

 
1937.76 

 
TRZY  OSIE 

 
12 

 
40 

 
1800,00 

 
1848,00 

 
40 

 
i więcej 

 
1884,00 

 
2548,65 

 
 
 



5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w następującej wysokości w złotych: 
 

 
przyczepa lub naczepa 

 
Dopuszczalna masa przyczepy lub naczepy 

łącznie z pojazdem silnikowym Wyprodukowana do 2000 roku 
włącznie 

Wyprodukowana po 2000 
roku 

 
Od 7 ton do 10 ton włącznie 

 
312,00 

 
258,00 

 
Powyżej 10 ton do poniżej 12 ton 

 
408,00 

 
360,00 

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - w następującej wysokości w złotych : 
 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów naczepa/przyczepa 
plus pojazd silnikowy (w 

tonach) 

 
 

STAWKA  PODATKU 
 

 
 

nie mniej niż 

 
 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych 

 
JEDNA  OŚ 

 
12 

 
18 

 
720,00 

 
816,00 

 
 

18 
 

25 
 

924,00 
 

1032,00 
 

 
25 

 
i więcej 

 
1128,00 

 
1236,00 

    
 

DWIE OSIE 
 

12 
 

28 
 

816,00 
 

924,00 
 

 
28 

 
33 

 
1020,00 

 
1128,00 

 
33 

 
38 

 
1236,00 

 
1380,00 

 
38 

 
 i więcej 

 
1380,00 

 
1699.87 

 
TRZY OSIE 

 
12 

 

 
38 

 
1128,00 

 
1236,00 

 
38 

 
i więcej 

 
1380,00 

 
1512,00 

 



7) od autobusów – w następującej wysokości w złotych : 
 
 
 

AUTOBUS 
o liczbie miejsc do siedzenie 

łącznie z 
miejscem kierowcy 

 

 
Wyprodukowany do 
2000 roku włącznie 

 
Wyprodukowany 

do 2000r posiadający 
katalizator i 

wyprodukowany po 
2000 r bez katalizatora 

 
Wyprodukowany po 

2000 roku i 
posiadający katalizator

 

 
do 15 miejsc włącznie 

 
516,00 

 
408,00 

 
312,00 

wyższej niż 15 miejsc do mniejszej 
niż 30 miejsc 

 
816,00 

 
720,00 

 
618,00 

 
równej 30 miejsc lub więcej 

 
1032,00 

 
930,00 

 
822,00 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr II/16/02 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 02 grudnia 2002 roku 
w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych. 
( Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 88, poz.1775 ). 
 

§ 4 
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z tym, że nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2005 roku. 
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